Dane aktualne na dzień: 03-10-2025 23:49
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/ubiquiti-poe-24-30w-p-20269.html
UBIQUITI POE-24-30W
Cena brutto 97 zł
Cena netto 79 zł
Cena poprzednia 117 zł
Kod producenta POE-24-30W
Kod EAN 810354023545
Opis produktu
UBIQUITI POE-24-30W
Specyfikacja techniczna
Gwarancja: 1 rok w serwisie sprzedawcy
Najważniejsze cechy: POE: 24V | Pobór mocy: 34 W
Producent: Ubiquiti
Przeznaczenie: zasilacz POE
Waga: 156 g
Wymiary: 94 x 60 x 33 mm
Nazwa producenta / importera: UbiquitiBATNA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄOlgi
Boznańskiej 3e42-202 CzęstochowaPolskaEmail: sklep@batna24.com
Oferowany produkt to zasilacz PoE firmy Ubiquiti. Napięcie wyjściowe wynosi 24 V DC, prąd 1,25 A, a moc 30 W. Zasilacz
posiada gigabitowy port Ethernet.
UBIQUITI POE-24-30W
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold